Universidade Federal do Oeste do Pará

Comissão Permanente de Processos Seletivos

EDITAL Nº 12/2019-CPPS/UFOPA, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019.

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL QUILOMBOLA 2019

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE ANÁLISE DOS DOCUMENTOS

APRESENTADOS PELOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PRIMEIRA CONVOCAÇÃO.

A COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS torna público o resultado preliminar,

nos termos do Anexo I deste Edital, das análises dos documentos apresentados pelos candidatos

classificados em primeira convocação no Processo Seletivo Especial Quilombola 2019 (PSEQ 2019),

objeto do edital Nº 66/2018-CPPS/UFOPA, de 10 de setembro de 2018.

1. Aos candidatos com habilitação deferida será criado vínculo institucional e atribuído um número de

matrícula, que será divulgado posteriormente no site institucional.

2. O candidato que tiver sua habilitação indeferida poderá recorrer no prazo de 2 (dois) dias úteis,

contados a partir da data da publicação deste edital,  nos locais especificados no quadro abaixo, anexando

os documentos que julgar necessários à nova análise, conforme item 1, subitem 1.7, do edital Nº 4/2019-

CPPS/UFOPA, de 29 de janeiro de 2019.

3. Os candidatos que, no período de 18 a 20 de fevereiro de 2019, não compareceram à habilitação da

primeira convocação perderam, automaticamente, o direito à vaga na Ufopa, conforme item 1, subitem

1.10 do edital Nº 4/2019-CPPS/UFOPA, de 29 de janeiro de 2019.

Santarém-PA, 21 de fevereiro de 2019.

Daiane Taffarel

Comissão Permanente de Processos Seletivos

PERÍODO: 22 a 25 de fevereiro de 2019.

HORÁRIO: das 8h30min às 11h30min e das 14h30min às 17h30min.

LOCAL:

Campus de Santarém: Sala 419, 4º Andar, Unidade Amazônia, localizada na Rua Mendonça Furtado, n.
2946, Fátima. CEP: 68040-070 Santarém-PA.

Campus de Óbidos: Avenida Prefeito Nelson Souza, s/nº, bairro Perpétuo Socorro, CEP 68250-000,

Óbidos – PA.

Campus de Oriximiná: Rodovia PA 254, nº 257, bairro Santíssimo, CEP 68270-000, Oriximiná-PA.

Campus de Itaituba: Rua 3a s/nº, Lote 526, bairro Liberdade, CEP 68180-610, Itaituba-PA.

Campus de Monte Alegre: Travessa Major Mariano, s/n, bairro Cidade Alta, CEP 68220-000, Monte

Alegre – PA.

Campus de Alenquer: Rua Dr. Pedro Vicente, nº 270, bairro Luanda, CEP 68200-000, Alenquer-PA.

Campus de Juruti: Rua Vereador José de Sousa Andrade, s/nº , Bairro São Marcos, CEP 68170-000,

Juruti-PA.

Universidade Federal do Oeste do Pará
Comissão Permanente de Processos Seletivos

ANEXO I DO EDITAL Nº 12/2019-CPPS/UFOPA, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019.

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO - Alenquer - 2 Vagas

CPF INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE CURSO) NOTA FINAL NASCIMENTO CIDADE SITUAÇÃO

***.109.272-** 190117 NADSON LOPES DE FIGUEIREDO 1ª 7.95 20/02/1992 Oriximiná / PA DEFERIDA

***.167.762-** 190043 ADINA SANTOS DA SILVA 12ª 6.50 26/12/1998 Oriximiná / PA AUSENTE

BACHARELADO EM AGRONOMIA - Santarém - 2 Vagas

CPF INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE CURSO) NOTA FINAL NASCIMENTO CIDADE SITUAÇÃO

***.635.082-** 190018 ODELANE DE CASTRO PIRES 1ª 9.25 29/12/1999 Oriximiná / PA DEFERIDA

***.357.872-** 190081 CAMILA GOMES PINTO 2ª 8.40 10/08/2000 Curuá / PA DEFERIDA

Universidade Federal do Oeste do Pará
Comissão Permanente de Processos Seletivos

BACHARELADO EM AGRONOMIA - Juruti - 2 Vagas

CPF

INSCRIÇÃO

NOME

POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE

CURSO)

NOTA

FINAL

NASCIMENTO

CIDADE

SITUAÇÃO

***.440.952-

**

190037

JARLIANE ANDRADE DOS

SANTOS

1ª

7.95

19/05/1993

Oriximiná /

PA

DEFERIDA

***.367.792-

**

190249

NAYARA DOS SANTOS DE SOUZA

2ª

7.75

30/07/1998

Oriximiná /

PA

DEFERIDA

BACHARELADO EM ANTROPOLOGIA - Santarém - 3 Vagas

CPF INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE CURSO) NOTA FINAL NASCIMENTO CIDADE SITUAÇÃO

***.367.662-** 190057 JULIANE PINTO SERRÃO 1ª 7.95 01/07/1997 Santarém / PA DEFERIDA

***.367.652-** 190210 MAURICIO DOS SANTOS VIEIRA 2ª 6.85 15/01/1997 Oriximiná / PA DEFERIDA

***.790.542-** 190353 OZANA OLIVEIRA DE MELO 3ª 6.10 15/11/1996 Oriximiná / PA DEFERIDA

Universidade Federal do Oeste do Pará
Comissão Permanente de Processos Seletivos

BACHARELADO EM ARQUEOLOGIA - Santarém - 3 Vagas

CPF

INSCRIÇÃO

NOME

POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE

CURSO)

NOTA

FINAL

NASCIMENTO

CIDADE

SITUAÇÃO

***.352.542-

**

190190

TARCÍSIO PINTO VANDEKOKEN

1ª

8.70

01/07/1988

Santarém /

PA

DEFERIDA

***.317.612-

**

190288

YANA DO CARMO DA SILVA

2ª

8.45

08/07/1996

Santarém /

PA

DEFERIDA

***.543.202-

**

190312

JOSÉ HUMBERTO SANTOS DA

CRUZ

3ª

7.20

14/07/1999

Santarém /

PA

DEFERIDA

BACHARELADO EM BIOTECNOLOGIA - Santarém - 2 Vagas

CPF INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE CURSO) NOTA FINAL NASCIMENTO CIDADE SITUAÇÃO

***.190.192-** 190036 RAPHAEL DOS SANTOS ALVES 1ª 7.55 11/05/2001 Oriximiná / PA DEFERIDA

***.905.732-** 190087 NOENISE ROCHA AUZIER 2ª 7.35 16/08/1979 Oriximiná / PA DEFERIDA

Universidade Federal do Oeste do Pará
Comissão Permanente de Processos Seletivos

BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - Santarém - 2 Vagas

CPF INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE CURSO) NOTA FINAL NASCIMENTO CIDADE SITUAÇÃO

***.563.312-** 190272 FELLYPE SIQUEIRA BARROSO 1ª 9.30 04/05/2001 Óbidos / PA DEFERIDA

***.718.352-** 190214 SILVESTRE BENTES CARDOSO 2ª 6.10 13/03/1998 Óbidos / PA DEFERIDA

BACHARELADO EM CIÊNCIAS ATMOSFÉRICAS - Santarém - 2 Vagas

CPF INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE CURSO) NOTA FINAL NASCIMENTO CIDADE SITUAÇÃO

***.578.072-** 190005 DANIELI VALERIO VIEIRA 15ª 6.20 07/07/1989 Oriximiná / PA DEFERIDA

BACHARELADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - Santarém - 2 Vagas

CPF INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE CURSO) NOTA FINAL NASCIMENTO CIDADE SITUAÇÃO

***.654.302-** 190052 TAINARA JESUS DO AMARAL 1ª 8.55 30/03/2000 Oriximiná / PA DEFERIDA

***.748.772-** 190116 LIDIANE COSTA DOS SANTOS 2ª 6.80 14/08/1998 Santarém / PA DEFERIDA

Universidade Federal do Oeste do Pará
Comissão Permanente de Processos Seletivos

BACHARELADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - Oriximiná - 2 Vagas

CPF INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE CURSO) NOTA FINAL NASCIMENTO CIDADE SITUAÇÃO

***.375.222-** 190287 JOERLANE DOS ANJOS MENDES 1ª 8.25 25/07/1995 Oriximiná / PA DEFERIDA

***.299.512-** 190061 JOSEANE DOS SANTOS SOUZA 2ª 7.95 13/05/1997 Oriximiná / PA DEFERIDA

BACHARELADO EM CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DAS ÁGUAS - Santarém - 3
Vagas

CPF

INSCRIÇÃO

NOME

POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE

CURSO)

NOTA

FINAL

NASCIMENTO

CIDADE

SITUAÇÃO

***.352.402-

**

190009

RONALDO VIANA SANTOS

1ª

7.35

03/04/1998

Oriximiná /

PA

DEFERIDA

***.675.532-

**

190419

LÍDIA ROBERTA DE MATOS

AMARAL

2ª

7.15

07/05/1981

Santarém /

PA

INDEFERIDA

***.100.722-

**

190205

ALAN SILVA GUIMARAES

3ª

7.05

11/11/1993

Santarém /

PA

AUSENTE

Universidade Federal do Oeste do Pará
Comissão Permanente de Processos Seletivos

BACHARELADO EM CIÊNCIAS ECONÔMICAS - Santarém - 2 Vagas

CPF

INSCRIÇÃO

NOME

POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE

CURSO)

NOTA

FINAL

NASCIMENTO

CIDADE

SITUAÇÃO

***.916.512-

**

190204

JARLIANE GUIMARAES

CARVALHO

1ª

8.80

07/01/2001

Monte Alegre /

PA

DEFERIDA

***.612.292-

**

190137

ELOISA SANTOS DOS SANTOS

2ª

8.50

04/11/1999

Oriximiná / PA

DEFERIDA

BACHARELADO EM DIREITO - Santarém - 2 Vagas

CPF

INSCRIÇÃO

NOME

POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE

CURSO)

NOTA

FINAL

NASCIMENTO

CIDADE

SITUAÇÃO

***.732.192-

**

190134

JABES MICAEL SOUSA DOS SANTOS

1ª

9.83

12/11/2000

Santarém /

PA

DEFERIDA

***.420.702-
**

190103

SUELEN DOS SANTOS OLIVEIRA

2ª

9.00

28/09/2000

Santarém /

PA

DEFERIDA

Universidade Federal do Oeste do Pará
Comissão Permanente de Processos Seletivos

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL - Itaituba - 2 Vagas

CPF

INSCRIÇÃO

NOME

POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE

CURSO)

NOTA

FINAL

NASCIMENTO

CIDADE

SITUAÇÃO

***.682.172-

**

190023

WALDENILSON DE OLIVEIRA LOPES

1ª

7.78

27/09/1997

Oriximiná /

PA

DEFERIDA

***.265.042-

**

190083

THATILA MILENA ALBUQUERQUE DA

SILVA

2ª

6.90

16/07/1999

Santarém /

PA

DEFERIDA

BACHARELADO EM ENGENHARIA DA PESCA - Santarém - 2 Vagas

CPF INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE CURSO) NOTA FINAL NASCIMENTO CIDADE SITUAÇÃO

***.173.802-** 190161 VALMIR SOUSA SILVA 1ª 6.05 01/10/1992 Santarém / PA DEFERIDA

***.198.552-** 190063 XAYANE CLEMENTE SOUZA 4ª 6.55 21/02/2002 Oriximiná / PA AUSENTE

Universidade Federal do Oeste do Pará
Comissão Permanente de Processos Seletivos

BACHARELADO EM ENGENHARIA DE AQUICULTURA - Monte Alegre - 2 Vagas

CPF

INSCRIÇÃO

NOME

POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE

CURSO)

NOTA

FINAL

NASCIMENTO

CIDADE

SITUAÇÃO

***.343.192-

**

190167

SHERLINARA DA SILVA

RODRIGUES

1ª

7.53

21/12/1984

Monte Alegre /

PA

DEFERIDA

***.020.692-

**

190266

FILIPE DOS SANTOS NERES

2ª

6.13

31/03/2000

Monte Alegre /

PA

DEFERIDA

BACHARELADO EM ENGENHARIA DE MINAS - Juruti - 2 Vagas

CPF INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE CURSO) NOTA FINAL NASCIMENTO CIDADE SITUAÇÃO

***.585.302-** 190390 RAILEUSON DOS SANTOS MORAES 1ª 8.00 01/06/1988 Óbidos / PA DEFERIDA

***.218.042-** 190328 ROMULO BRITO PINHEIRO 2ª 7.25 26/11/1996 Óbidos / PA DEFERIDA

Universidade Federal do Oeste do Pará
Comissão Permanente de Processos Seletivos

BACHARELADO EM ENGENHARIA FLORESTAL - Santarém - 2 Vagas

CPF INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE CURSO) NOTA FINAL NASCIMENTO CIDADE SITUAÇÃO

***.308.992-** 190391 OTAVIO PINTO BARROSO 1ª 7.90 13/10/1999 Óbidos / PA DEFERIDA

***.612.322-** 190386 EDIVELTON ARAÚJO SIQUEIRA 2ª 7.70 08/11/2000 Manaus / AM DEFERIDA

BACHARELADO EM FARMÁCIA - Santarém - 2 Vagas

CPF

INSCRIÇÃO

NOME

POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE

CURSO)

NOTA

FINAL

NASCIMENTO

CIDADE

SITUAÇÃO

***.273.462-

**

190096

EMILE CRISTINA DOS SANTOS

LIMA

1ª

8.45

08/05/2001

Santarém /

PA

DEFERIDA

***.495.192-

**

190107

THAYNA CARVALHO GUIMARAES

2ª

8.10

19/07/1996

Santarém /

PA

DEFERIDA

BACHARELADO EM GEOFÍSICA - Santarém - 2 Vagas

CPF INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE CURSO) NOTA FINAL NASCIMENTO CIDADE SITUAÇÃO

***.407.172-** 190077 DARLEANDRA GATO GOMES 3ª 6.70 30/09/2001 Oriximiná / PA DEFERIDA

***.069.452-** 190269 LUCIANE DA SILVA VIEIRA 6ª 8.10 04/06/2001 Oriximiná / PA DEFERIDA

Universidade Federal do Oeste do Pará
Comissão Permanente de Processos Seletivos

BACHARELADO EM GEOLOGIA - Santarém - 1 Vaga

CPF INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE CURSO) NOTA FINAL NASCIMENTO CIDADE SITUAÇÃO

***.538.662-** 190097 MOISÉS MIRANDA DOS SANTOS 1ª 7.30 14/02/1992 Santarém / PA DEFERIDA

BACHARELADO EM GESTÃO PÚBLICA E DESENVOLVIMENTO REGIONAL -

Santarém - 2 Vagas

CPF

INSCRIÇÃO

NOME

POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE

CURSO)

NOTA

FINAL

NASCIMENTO

CIDADE

SITUAÇÃO

***.615.892-

**

190293

SANDRA LILIANE CARVALHO

SILVA

1ª

8.20

08/07/1995

Santarém /

PA

DEFERIDA

***.666.412-

**

190346

ELIANDRA SILVA DOS SANTOS

2ª

7.10

08/10/1999

Oriximiná /

PA

DEFERIDA

Universidade Federal do Oeste do Pará
Comissão Permanente de Processos Seletivos

BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - Santarém - 2 Vagas

CPF

INSCRIÇÃO

NOME

POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE

CURSO)

NOTA

FINAL

NASCIMENTO

CIDADE

SITUAÇÃO

***.519.182-

**

190108

LUIZ FERNANDO ANDRADE

AVELINO

1ª

7.85

08/01/1988

Santarém /

PA

DEFERIDA

***.878.512-

**

190047

ELIAS DOS SANTOS ROCHA

2ª

7.85

30/04/1994

Oriximiná /

PA

DEFERIDA

BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - Oriximiná - 2 Vagas

CPF INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE CURSO) NOTA FINAL NASCIMENTO CIDADE SITUAÇÃO

***.470.622-** 190092 GIRLEANE CARDOSO SAMPAIO 1ª 7.90 02/02/1990 Oriximiná / PA DEFERIDA

***.567.192-** 190006 ALDENEI OLIVEIRA DE SOUZA 2ª 7.45 19/04/1983 Oriximiná / PA DEFERIDA

Universidade Federal do Oeste do Pará
Comissão Permanente de Processos Seletivos

BACHARELADO EM ZOOTECNIA - Santarém - 2 Vagas

CPF

INSCRIÇÃO

NOME

POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE

CURSO)

NOTA

FINAL

NASCIMENTO

CIDADE

SITUAÇÃO

***.619.382-

**

190101

DIEGO OLIVEIRA

1ª

8.70

31/01/1992

Santarém /

PA

DEFERIDA

***.994.372-

**

190135

MAILSON VASCONCRLOS

BATISTA

2ª

8.00

28/09/1992

Óbidos / PA

DEFERIDA

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA - Santarém -

2 Vagas

CPF

INSCRIÇÃO

NOME

POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE

CURSO)

NOTA

FINAL

NASCIMENTO

CIDADE

SITUAÇÃO

***.462.477-

**

190098

MAIKE DOS SANTOS CAVALCANTE

1ª

9.75

01/06/2000

Santarém /

PA

AUSENTE

***.207.102-

**

190416

JEALILSON MARCOS PIMENTEL

MOREIRA

2ª

7.60

16/12/1980

Oriximiná /

PA

AUSENTE

Universidade Federal do Oeste do Pará
Comissão Permanente de Processos Seletivos

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS - Santarém - 2
Vagas

CPF INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE CURSO) NOTA FINAL NASCIMENTO CIDADE SITUAÇÃO

***.216.232-** 190012 JAIANE MELO PICANÇO 1ª 7.90 13/09/1997 Oriximiná / PA DEFERIDA

***.984.262-** 190162 FABIO MATOS DE SOUSA 2ª 7.60 26/03/1986 Santarém / PA DEFERIDA

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS DA TERRA - Santarém - 1

Vaga

CPF

INSCRIÇÃO

NOME

POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE

CURSO)

NOTA

FINAL

NASCIMENTO

CIDADE

SITUAÇÃO

***.294.652-

**

190165

VALERIA LARIZA DE JESUS

LAURINDO

1ª

6.30

29/10/1998

Santarém /

PA

DEFERIDA

Universidade Federal do Oeste do Pará
Comissão Permanente de Processos Seletivos

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE - Santarém - 1 Vaga

CPF

INSCRIÇÃO

NOME

POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE

CURSO)

NOTA

FINAL

NASCIMENTO

CIDADE

SITUAÇÃO

***.659.912-

**

190054

MARCIEL FERNANDES

CONSTANTINO

1ª

8.25

22/07/2000

Oriximiná /

PA

DEFERIDA

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE NOTURNO - Santarém - 2

Vagas

CPF INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE CURSO) NOTA FINAL NASCIMENTO CIDADE SITUAÇÃO

***.627.302-** 190010 LARISSE LOPES XAVIER 1ª 8.95 15/01/1999 Oriximiná / PA DEFERIDA

***.830.202-** 190406 MARCILEUZA SANTOS DE JESUS 2ª 7.10 23/12/1990 Oriximiná / PA DEFERIDA

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - Santarém - 2 Vagas

CPF

INSCRIÇÃO

NOME

POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE

CURSO)

NOTA

FINAL

NASCIMENTO

CIDADE

SITUAÇÃO

***.492.262-

**

190294

ELANIL ADRIA LAURINDO

OLIVEIRA

1ª

6.80

19/10/1996

Santarém / PA

DEFERIDA

***.650.502-

**

190329

RICELI RODRIGUES DOS SANTOS

2ª

6.10

09/02/1999

Monte Alegre /

PA

DEFERIDA

Universidade Federal do Oeste do Pará
Comissão Permanente de Processos Seletivos

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA - Santarém - 2 Vagas

CPF INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE CURSO) NOTA FINAL NASCIMENTO CIDADE SITUAÇÃO

***.600.252-** 190111 RAQUEL SIQUEIRA DOS SANTOS 1ª 7.30 06/03/2000 Óbidos / PA DEFERIDA

***.926.232-** 190402 DANRLEI PINTO RIBEIRO 2ª 6.70 08/10/1996 Óbidos / PA DEFERIDA

LICENCIATURA EM HISTÓRIA - Santarém - 2 Vagas

CPF INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE CURSO) NOTA FINAL NASCIMENTO CIDADE SITUAÇÃO

***.684.812-** 190119 DIEGO PAES DE MOURA 4ª 8.30 02/06/1988 Santarém / PA DEFERIDA

***.286.562-** 190093 LIZANDRA AZEVEDO SILVA 7ª 6.80 09/12/1999 Óbidos / PA DEFERIDA

LICENCIATURA EM INFORMÁTICA EDUCACIONAL - Santarém - 2 Vagas

CPF INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE CURSO) NOTA FINAL NASCIMENTO CIDADE SITUAÇÃO

***.238.822-** 190389 DEBORA LIMA LOPES 1ª 6.95 18/12/1994 Santarém / PA DEFERIDA

***.444.712-** 190164 RAIMUNDO JESUS DOS SANTOS 2ª 6.30 20/12/2000 Santarém / PA DEFERIDA

Universidade Federal do Oeste do Pará
Comissão Permanente de Processos Seletivos

LICENCIATURA EM LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS - Santarém - 2 Vagas

CPF

INSCRIÇÃO

NOME

POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE

CURSO)

NOTA

FINAL

NASCIMENTO

CIDADE

SITUAÇÃO

***.717.952-

**

190423

THAIRES CUNHA DOS SANTOS

1ª

8.25

02/03/2002

Santarém /

PA

DEFERIDA

***.625.762-

**

190095

JUAN VICTOR SOUSA DOS

SANTOS

2ª

8.15

24/11/2000

Santarém /

PA

DEFERIDA

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - Santarém - 2 Vagas

CPF

INSCRIÇÃO

NOME

POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE

CURSO)

NOTA

FINAL

NASCIMENTO

CIDADE

SITUAÇÃO

***.289.332-

**

190139

JOSECLEA BENTES PINTO

1ª

8.85

05/10/1999

Óbidos / PA

DEFERIDA

***.663.682-

**

190046

POLIANNA DOS SANTOS DA

SILVA

2ª

8.50

15/09/2001

Oriximiná / PA

DEFERIDA

Universidade Federal do Oeste do Pará
Comissão Permanente de Processos Seletivos

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - Óbidos - 2 Vagas

CPF INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE CURSO) NOTA FINAL NASCIMENTO CIDADE SITUAÇÃO

***.672.412-** 190069 NAZARE RIBEIRO DA ROCHA 1ª 8.65 28/07/1998 Óbidos / PA DEFERIDA

***.120.492-** 190110 RAILECE GARCIA DOS SANTOS 2ª 7.90 21/05/1992 Óbidos / PA DEFERIDA

LICENCIATURA EM QUÍMICA - Santarém - 1 Vaga

CPF

INSCRIÇÃO

NOME

POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE

CURSO)

NOTA

FINAL

NASCIMENTO

CIDADE

SITUAÇÃO

***.930.522-

**

190414

MARLICY NASCIMENTO DOS

SANTOS

1ª

7.30

05/03/1978

Santarém /

PA

DEFERIDA

LICENCIATURA INTEGRADA EM MATEMÁTICA E FÍSICA - Santarém - 2 Vagas

CPF INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO (1ª OPÇÃO DE CURSO) NOTA FINAL NASCIMENTO CIDADE SITUAÇÃO

***.242.172-** 190179 MALAQUIAS DOS SANTOS DIAS 2ª 6.80 24/07/1999 Santarém / PA DEFERIDA

***.461.462-** 190034 ROGERIO AUZIER DE SOUZA 3ª 6.30 17/10/1995 Oriximiná / PA DEFERIDA